

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1. Квадрокопте- ри:	34710000-7				6 430 000,00		Для ефективного виконання завдань за призначенням військовими формуваннями. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Квадрокоптер DJI Mavic 3 Fly More Combo		38	компл.	110 000,00	4 180 000,00			
		Квадрокоптер DJI Mavic 3T Thermal		10	компл.	225 000,00	2 250 000,00			
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	2. Послуги провайдерів	72410000-7	1	послуга	36 000,00	36 000,00	1 проп	Для трансляції On-Line Web-камер, Wi-Fi зони (на 12 місяців). ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1,4-8,10, 11, 12, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО (О.Корень)	3. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0				564 750,00		Для забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями. <i>Ліцей №4: Огірки солені – 65 грн/кг Горошок зелений заморожений – 90 грн/кг Чорнослив б/к – 145 грн/кг Курага б/к – 180 грн/кг Родзинки б/к – 140 грн/кг Сухофрукти – 78 грн/кг</i>	Погоджено (див. текст протоколу)
		Капуста квашена		280	кг	60,00	16 800,00			
		Горох колотий шліфований		700	кг	24,00	16 800,00			
		Томатна паста концентрована		300	кг	130,80	39 240,00			
		Огірки солені		280	кг	79,50	22 260,00			
		Горошок зелений заморожений		300	кг	120,00	36 000,00			
		Чорнослив		300	кг	240,00	72 000,00			
		Курага		300	кг	315,00	94 500,00			
		Родзинки без кісточок		400	кг	180,00	72 000,00			
		Сухофрукти		500	кг	120,00	60 000,00			
		Вишня заморожена		450	кг	159,00	71 550,00			
		Малина заморожена		400	кг	159,00	63 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		4. <u>Зернові куль- тури і картопля:</u>	03210000-6				596 950,00		Для забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями. <i>Вараський ліцей №4: Квасоля – 90,00 грн/кг Сочевиця – 72,00 грн/кг</i>	Погоджено (див. текст протоколу)
		Картопля		20000	кг	20,00	400 000,00			
		Квасоля біла		700	кг	120,00	84 000,00			
		Сочевиця рожева		1255	кг	90,00	112 950,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1,4-8,10, 11, 12, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО (О.Корень)	5. <u>Сік (в асортименті) без додавання цукрів та підсолоджувачів</u>	15320000-7	10500	л	32,40	340 200,00		Для забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		6. <u>Сири:</u>	15540000-5				494 670,00		Для забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сир твердий «Атлант», жирністю не менше 50%		500	кг	274,44	137 220,00			
		Сир кисломолочний жирністю 9%		2500	кг	142,98	357 450,00			
		7. <u>Вершкове масло «Селянське» жирністю не менше 72.5%</u>	15530000-2	1300	кг	303,78	394 914,00		Для забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями. <i>Ліцей №5 Масло – 278,70 грн/кг</i>	Погоджено (див. текст протоколу)
		8. <u>Молочні продукти:</u>	15550000-8				215 229,00		Для забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сметана з масовою часткою жиру не менше 15% п/е 350 г		1600	кг	102,24	163 584,00			
		Кефір не менше 2,5 % жирності		2750	шт	18,78	51 645,00			
		9. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				1 206 500,00		Для забезпечення харчуванням дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення свинини за кулінарним призначенням,		1130	кг	200,00	226 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		м'якушеві, безкісткові, заморожені								
		Напівфабрикати м'ясні натуральні від комплексного ділення яловичини за кулінарним призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені;		1130	кг	200,00	226 000,00			
		Напівфабрикати кулінарні із м'яса птиці (четвертини курей бройлерів) заморожені		4500	кг	85,00	382 500,00			
		Філе курей бройлерів охолоджене		2400	кг	155,00	372 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	10. Послуги з адміністрування програмного забезпечення продукту «АІС «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Обслуговування програми. ФОП Іванов С.І., Дніпропетровська обл.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	11. Послуги з очищення систем каналізації у Сопачівському ліцеї Вараської міської ради	90470000-2	1	послуга	10 862,37	10 862,37	1 проп	З метою дотримання санітарного стану в закладі освіти. ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1,2,3,4,5,6, 7,8,10,11, 12, ДЮСШ, БДЮТ, адмінбудівля (О.Корень)	12. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	1 212 845,10	1 212 845,10		Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		13. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	1 977 981,20	1 977 981,20			Погоджено
		14. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	1 845 264,96	1 845 264,96			Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія, Старора- фалівський ЗДО, ДНЗ №1,2,3,4,5,6, 7,8,10,11, 12, ДЮСШ, БДЮТ, адмінбудівля (О.Корень)	15. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	1 334 681,60	1 334 681,60		Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська гімназія, ЗДО Заболоття, ЦДЮТ (гуртожиток) (О.Корень)	16. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8-	1	послуга	16 872,96	16 872,96		Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. ВП «РАЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом».	Погоджено
		17. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	118 879,44	118 879,44			Погоджено
		18. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	190 221,12	190 221,12			Погоджено
		19. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	50 777,06	50 777,06			Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	20. Постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	56 065,10	56 065,10	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «Вараштепловодаканал» ВМР.	Погоджено
		21. Постачання теплової енергії для потреб опалення	09320000-8	983	Гкал	275,60	270 914,80			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		22. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	79 116,80	79 116,80			Погоджено
		23. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	102 602,35	102 602,35			Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	24. Послуга доступу до інтернету	72410000-7	1	послуга	38 690,00	38 690,00	1 проп	3 метою забезпечення доступу до інтернету <u>(на 10 місяців)</u> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		25. Послуга телефонного зв'язку	64210000-1	1	послуга	2 340,00	2 340,00		3 метою забезпечення доступу до телефонного зв'язку <u>(на 12 місяців)</u> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		26. Послуга з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	258 085,34	258 085,34		3 метою забезпечення потреби у опаленні (936,449 Гкал). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		27. Послуга з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	97 489,50	97 489,50		3 метою забезпечення постачання гарячої води (1545 м³). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		28. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	160 958,62	160 958,62		3 метою забезпечення водопостачання (4354,94 м³). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		29. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	125 888,00	125 888,00		3 метою забезпечення водовідведення (2810 м³). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	30. Крупи:	15610000-7				47 462,40	+	Для забезпечення харчування дітей ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крупа гречана		300	кг	30,00	9 000,00			
		Крупа кус-кус		20	кг	79,80	1 596,00			
		Крупа булгур		200	кг	57,60	11 520,00			
		Крупа вівсяна		100	кг	30,54	3 054,00			
		Крупа перлова		80	кг	13,50	1 080,00			
		Крупа пшенична		150	кг	12,66	1 899,00			
		Крупа рисова		250	кг	47,22	11 805,00			
		Крупа пшона		200	кг	25,80	5 160,00			
		Крупа кукурудзяна		70	кг	24,12	1 688,40			
		Борошно пшени- чне І гатунку		50	кг	13,20	660,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		31. <u>Овочі та фрукти:</u>	03220000-9				268 610,00		Для забезпечення харчування дітей ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Морква свіжа		700	кг	10,00	7 000,00			
		Буряк свіжий		700	кг	9,80	6 860,00			
		Цибуля ріпчаста		400	кг	16,00	6 400,00			
		Часник свіжий		5	кг	120,00	600,00			
		Капуста		150	кг	25,00	3 750,00			
		Яблука		2000	кг	15,50	31 000,00			
		Апельсини		1200	кг	64,00	76 800,00			
		Мандарини		600	кг	75,00	45 000,00			
		Груша		600	кг	70,00	42 000,00			
		Банани		800	кг	60,00	48 000,00			
		Лимони		20	кг	60,00	1 200,00			
		32. <u>Зернові культури та картопля:</u>	03210000-6				30 200,00	+	Для забезпечення харчування дітей ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Картопля		700	кг	20,00	14 000,00			
		Квасоля		100	кг	90,00	9 000,00			
		Сочевиця		100	кг	72,00	7 200,00			
		33. <u>Оброблені фрукти і овочі:</u>	15330000-0				96 589,00	+	Для забезпечення харчування дітей ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Горошок зелений заморожений		100	кг	90,00	9 000,00			
		Капуста квашена		150	кг	60,00	9 000,00			
		Огірки солені		150	кг	65,00	9 750,00			
		Сухофрукти (суміш)		100	кг	78,00	7 800,00			
		Ягоди морожені		200	кг	130,00	26 000,00			
		Арахіс сушений лущений (боби)		15	кг	135,24	2 028,60			
		Чорнослив без кістки		40	кг	145,00	5 800,00			
		Курага без кістки		50	кг	180,00	9 000,00			
		Родзинки без кістки		50	кг	140,00	7 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Томатна паста		60	кг	126,84	7 610,40		Для забезпечення харчування дітей ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено		
		Горох сушений колотий		200	кг	18,00	3 600,00					
		34. <u>Крохмале-продукти:</u>	15620000-0					3 543,60		1 проп		
		Крупа манна		50	кг	24,36	1 218,00					
		Крохмаль		30	кг	77,52	2 325,60					
		35. <u>Чай:</u>	15680000-4					16 388,80		+	Погоджено	
		Чай чорний		10	кг	225,00	2 250,00					
		Чай «Каркаде»		10	кг	530,00	5 300,00					
		Чай трав'яний		10	кг	878,88	8 788,80					
		М'ята сушена		0,2	кг	250,00	50,00					
		36. <u>Цукор</u>	15830000-5	200	кг	30,00	6 000,00	+		Погоджено		
		37. <u>Ванілін</u>		0, 5	кг	825,48	412,74					
		38. <u>Заправки та приправи:</u>	15870000-7					5 366,34		+	Для забезпечення харчування дітей ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Сіль		90	кг	18,00	1 620,00					
		Лавровий лист		0,3	кг	486,72	146,02					
		Кріп сухий		0,5	кг	356,64	178,32					
		Петрушка суха		0,5	кг	463,02	231,51					
		Паприка суха		0,5	кг	263,70	131,85					
		Куркума		0,5	кг	207,66	103,83					
		Кмин сухий		0,2	кг	255,42	51,08					
		Орегано		0,3	кг	422,52	126,76					
		Часник сушений		2	кг	399,12	798,24					
		Хмелі - сунелі		1	кг	182,40	182,40					
		Чебрець сушений		0,2	кг	250,00	50,00					
		Кориця		0,2	кг	399,84	79,97					
		Імбир сушений		2	кг	243,54	487,08					
		Перець чорний		1	кг	353,10	353,10					
		Кислота лимонна		2	кг	152,00	304,00					
		Гвоздика		0,1	кг	1 241,40	124,14					
		Порошок гірчичний		2	кг	199,02	398,04					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Програмне забезпечення «КУРС:ШКОЛА»	72260000-5	1	послуга	4 950,00	4 950,00	1 проп	Для ведення захищеної бази даних закладу. ТОВ «НОВІ ЗНАННЯ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	40. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення до програми «М.Е.ДОС». Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		41. Вивіз та захоронення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	24 298,20	24 298,20	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		42. Послуги з фізичної охоро- ни приміщення та територій навчального закладу	79710000-4	1	послуга	138 000,00	138 000,00		Забезпечення охорони об'єктів та збереження майна навчального закладу (на 3 місяці). Відкриті торги з особливостями.	Знято на доопрацю- вання
		43. Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного нав- чання працівників	85140000-2	1	послуга	13 237,64	13 237,64	1 проп	Для проведення навчання працівникам ліцею (кухонні працівники 2 рази на рік). ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено
		44. Послуги з проведення досліджень	7190000-7	1	послуга	8 486,26	8 486,26		З метою дотримання санітарних норм та захисту здоров'я дітей. ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено
		45. Молоко п/е 2,5 % жиру, 1000г	15510000-6	1 600	шт.	34,02	54 432,00	+	Для організації гарячого харчування учням ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		46. Сметана 15% жиру 350 г	15550000-8	715	шт.	34,08	24 367,20			
		47. Масло вершкове не менше 72,5% жирн.	15530000-2	320	кг	278,70	89 184,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		48. <u>Сири:</u>	15540000-5				249 876,00		Для організації гарячого харчування учням ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Сир твердий 50 % жиру		650	кг	274,44	178 386,00			
		Сир кисломолочний не менше 9% жиру		500	кг	142,98	71 490,00			
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	49. М'ясо:	15110000-2				31 400,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		М'ясо птиці		100	кг	154,00	15 400,00			
		М'ясо яловичини		40	кг	200,00	8 000,00			
		М'ясо свинини		40	кг	200,00	8 000,00			
		50. Риба, рибне філе та інше м'ясо риби заморожене	1522000-6	60	кг	145,00	8 700,00			Погоджено
		51. <u>Паливо дизельне</u>	09130000-9	300	л	48,37	14 511,00	+	Забезпечення роботи шкільних автобусів для підвезення учнів. ТОВ «Фірма «Журавлина»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	52. <u>Послуги з обслуговування постів обліку тепла та води</u>	50410000-2	1	послуга	45 864,00	45 864,00	1 проп	Обслуговування постів обліку тепла (3 пости обліку тепла * 7 місяців), Обслуговування лічильників води (21 лічильник *12 місяців). ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		53. <u>Послуги з охорони об'єкту та майна замовника з використанням системи спостереження</u>	79710000-4	1	послуга	28 008,00	28 008,00	1 проп	Охорона об'єкту та майна замовника з використанням системи спостереження (приміщення бібліотек Будівельників 25/4, Перемоги 23 та Центр Дозвілля Будівельників 2а) <u>(на 12 місяців).</u> ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		54. <u>Послуги з охорони об'єкту та майна замовника з використанням системи спостереження</u>		1	послуга	17 364,00	17 364,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		55. Послуги з охорони об'єкту та майна замовника з використанням системи спостереження		1	послуга	27 060,00	27 060,00			
		56. Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС	50610000-4	1	послуга	15 048,00	15 048,00	1 проп	Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС на об'єктах замовника (приміщення бібліотек Будівельників 25/4, Перемоги 23, КЗ «Вараська мистецька школа» Будівельників 54 та Центр Дозвілля Будівельників 2а) <u>(на 12 місяців)</u> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		57. Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС		1	послуга	7 732,80	7 732,80			
		58. Експлуатаційне обслуговування установок пожежної сигналізації та ремонт ТЗС		1	послуга	2 304,00	2 304,00			
		59. Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією	75250000-3	1	послуга	6 657,60	6 657,60	1 проп	Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією на об'єктах замовника (приміщення бібліотек Будівельників 25/4, Перемоги 23, КЗ «Вараська мистецька школа» Будівельників 54 та Центр Дозвілля Будівельників 2а) <u>(на 12 місяців)</u> . ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		60. Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією		1	послуга	6 528,00	6 528,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		61. Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією		1	послуга	5 928,00	5 928,00			
		62. Цілодобове спостереження за пожежною сигналізацією		1	послуга	6 657,60	6 657,60			
		63. Послуги з проведення дезінсекції та дератизації приміщень	90920000-2	1	послуга	37 633,97	37 633,97	1 проп	Необхідно проводити комплекс профілактичних, протиепідемічних заходів з матеріалами дезінсекції та дератизації у закладах впродовж 12 місяців КЗ «Вараська мистецька школа», Центр дозвілля, Будинок культури с.Заболоття. ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	64. Електрична енергія	09310000-5	1	послуга	363 720,00	363 720,00		Для забезпечення будівлі електроенергією. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		65. Послуга з пересилання відправлень "Укрпошта Експрес", послуги "Кур'єрська доставка" та "Масовий кур'єрський забір або доставка"	64110000-0	1	послуга	7 200,00	7 200,00	1 проп	Для забезпечення роботи департаменту. АТ «Укрпошта».	Погоджено
		66. Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	12 890,00	12 890,00		Проведення медичного огляду працівників. КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		67. Поточний ремонт (заміна світильників) адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, 2, м.Вараш, Рівненської області	51110000-6	1	послуга	106 704,00	106 704,00		З метою скорочення витрат на енергоресурси, підвищення енергоефективності. Відкритті торги з особливостями.	Погоджено
		68. Поточний ремонт (заміна віконних блоків) адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, 2, м.Вараш, Рівненської області	45420000-7	1	послуга	499 700,00	499 700,00		З метою підвищення енергоефективності. Відкритті торги з особливостями.	Погоджено
		69. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу (заміна термостата, заміна антифризу)	50110000-9	1	послуга	1 600,00	1 600,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		70. Послуга рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1	1	послуга	2 400,00	2 400,00		Для забезпечення зв'язку. ПрАТ «Київстар».	Погоджено
		71. Стільці:	39110000-6				31 450,00	+	Для забезпечення працівників департаменту. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Крісло поворотне BOSS KD		3	шт.	4 450,00	13 350,00			
		Стілець на рамі ISO BLACK		2	шт.	1 100,00	2 200,00			
		Стілець COMFORT GTP		5	шт.	2 700,00	13 500,00			
		Стілець ALFA GTP		1	шт.	2 400,00	2 400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	72. Надання послуг: ремонт, технічне та профілактичне обслуговування комп'ютерної та оргтехніки заправка та відновлення картриджів	50310000-1	1	послуга	67 200,00	67 200,00	1 проп	До послуги входить: -поточний ремонту комп'ютерної техніки на суму 18 000,00 грн. -відновлення картриджів на суму 31 200,00 грн. -перезарядка картриджів на суму 18 000,00 грн. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		73. Послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення твердих побутових відходів)	90510000-5	1	послуга	6 544,00	6 544,00		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм за адресами: м-н Будівельників, 6.25/1, прим.104, м-н Перемоги, буд. 15, прим.144 та майдан Незалежності, 1 (на 12 місяців). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	74. Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7	1	послуга	6 682,19	6 682,19	1 проп	Для проведення лабораторних досліджень об'єктів довкілля 4 рази на рік (контроль стерильності виробів медичного призначення (інструментів) після стерилізації (стоматологічний кабінет); виявлення бактеріального забруднення середовища життєдіяльності людини методом змивів: бактеріальна група кишкових та золотистий стафілокок). ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено
		75. Крупи:	15610000-7				17 586,15		Для організації процесу харчування у 2024 році. Постачальник має всі відповідні санітарні документи на транспорт для постачання продукції,	Погоджено
		Борошно пшеничне в/г		200	кг	15,49	3 098,00			
		Крупа перлова		55	кг	12,81	704,55			
		Крупа пшенична		50	кг	14,65	732,50			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа гречана		90	кг	33,16	2 984,40		документи про якість продукції. Ціни постачальник запропонував на рівні середньостатистичних цін по регіону. ФОП Водько І.І. <i>Ліцей №4:</i> <i>Ціни на окремі крупи нижчі</i> <i>Крохмаль – 77,52 грн/кг</i> <i>Управління освіти:</i> <i>Сік– 32,40 грн/л</i> <i>Ліцей №4:</i> <i>Капуста квашена – 60 грн/кг</i> <i>Паста томатна – 126,84 грн/кг</i> <i>Сухофрукти – 78 грн/кг</i> <i>Родзинки б/к – 140 грн/кг</i> <i>Курага б/к – 180 грн/кг</i> <i>Огірки солені – 65 грн/кг</i>		
		Крупа ячна		50	кг	12,81	640,50				
		Крупа пшона		80	кг	23,69	1 895,20				
		Крупа вівсяна		20	кг	35,38	707,60				
		Булгур		40	кг	60,00	2 400,00				
		Рис		85	кг	52,04	4 423,40				
		76. Манна крупа	15620000-0	35	кг	19,02	665,70			Погоджено (див. текст протоколу)	
		77. Крохмаль картопляний		25	кг	90,00	2 250,00				
		78. Вироби макаронні	15850000-1	100	кг	28,04	2 804,00			Погоджено	
		79. Цукор - пісок	15830000-5	350	кг	33,06	11 571,00			Погоджено	
		80. Сухарі панірувальні пшеничні	15820000-2	25	кг	90,00	2 250,00			Погоджено	
		81. Сік	15320000-7	1050	л	44,00	46 200,00			Погоджено (див. текст протоколу)	
		82. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0					53 541,00			Погоджено (див. текст протоколу)
		Капуста квашена		90	кг	90,00	8 100,00				
		Паста томатна		50	кг	175,32	8 766,00				
		Сухофрукти		65	кг	150,00	9 750,00				
		Родзинки		30	кг	220,00	6 600,00				
		Мармелад		70	кг	220,00	15 400,00				
		Курага		5	кг	250,00	1 250,00				
		Горошок овоче- вий заморожений		20	кг	90,00	1 800,00				
		Огірки солені		25	кг	75,00	1 875,00				
		83. Олія соняшниково-ва рафінована	15420000-8	170	л	55,00	9 350,00			Погоджено	
		84. Мед натуральний	03140000-4	30	кг	177,00	5 310,00			Погоджено	
		85. Яйця курячі		3900	шт.	5,45	21 255,00				
		86. Сало		50	кг	140,42	7 021,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		87. Какао-порошок	15840000-8	10	кг	200,00	2 000,00		<i>Ліцей №4:</i> <i>Перець чорний - 253,10 грн/кг</i> <i>Лавровий лист – 486,72 грн/кг</i>	огоджено	
		88. Зефір		100	кг	149,67	14 967,00				
		89. Кава злакова	15860000-4	8	кг	240,00	1 920,00			Погоджено	
		90. Чай		7	кг	744,10	5 208,70				
		91. Приправи:	15870000-7					6 606,88			Погоджено
		Перець мелений		4	кг	777,00	3 108,00	(див. текст протоколу)			
		Лавровий лист		2,14	кг	777,00	1 662,78				
		Сіль йодована харчова		70	кг	26,23	1 836,10				
		92. Дріжджі	15890000-3	3	кг	150,00	450,00			Погоджено	
		93. Горох сухий	03210000-6	35	кг	19,00	665,00			Погоджено	
94. Картопля	2300	кг		14,09	24 127,00						
І.Воско-бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	95. Експертне обстеження (технічне діагностування) та позачерговий повний технічний огляд підйомника автомобільного ВС-18.01РГ, в/п 200 кг.	71630000-3	1	послуга	12 800,00	12 800,00	1 проп	Для сталої роботи автотранспорту підприємства. ТОВ «СОЛАР ВЕЙВ ЕНЕРДЖИ».	Погоджено	
І.Воско-бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	96. Емалі	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			38 714,40	+	Для господарської діяльності підприємства. ТОВ ВП «ПОЛІСАН», м. Суми.	Погоджено	
		97. Диски пильні:	44510000-8				3 430,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено	
		Диск пильний з победитом 250×32		1	шт.	880,00	880,00				
		Диск пильний звичайний 250×32		1	шт.	550,00	550,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Диск пильний з победитом 320×32		1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		Диск пильний звичайний 320×32		1	шт.	800,00	800,00			
		98. Послуги з супроводження систем охорони та моніторингу автотранспорту без додаткового обладнання «DozoR»	72260000-5	1	послуга	6 240,00	6 240,00	1 проп	Для моніторингу руху транспорту (спецтехніка) <u>(12 міс*130 грн* 4 ТЗ).</u> ТОВ «Дозор Україна».	Погоджено
		99. Послуги з супроводження систем охорони та моніторингу автотранспорту без додаткового обладнання «DozoR»	72260000-5	1	послуга	4 680,00	4 680,00	1 проп	Для моніторингу руху транспорту (автобуси) <u>(12 міс*130 грн*3 ТЗ).</u> ТОВ «Дозор Україна».	Погоджено
		100. Запчастини до автобусів:	34330000-9				<u>3 346,70</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Диск зчеплення ведений ISUZU Ataman		1	шт.	2 122,00	2 122,00			
		Щітка склоочисна безкаркасна 475 мм		1	шт.	156,00	156,00			
		Щітка склоочисна безкаркасна 600мм		1	шт.	169,10	169,10			
		Трос ручного гальма 4096мм		1	шт.	899,60	899,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	101. <u>Пальне:</u>	09130000-9				1 901 760,00		Для безперебійного надання послуги з управління твердими побутовими відходами Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Дизельне паливо		35 000	л	50,31	1 760 850,00			
		Бензин А-92		3 000	л	46,97	140 910,00			
		102. <u>Газ скраплений</u>	09120000-6	10 000	л	27,46	274 600,00		Для безперебійного надання послуги з управління твердими побутовими відходами. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		103. <u>Засіб КЗІ «Secure- Token-338m»</u>	30230000-0	2	шт.	1 200,00	2 400,00	1 проп	Виготовлення КЕП, відповідно до Регламенту роботи акредитованого центру сертифікації ключів ДКСУ. ФОП Троневиц О.В.	Погоджено
		104. <u>Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритого ключа</u>	72310000-1	1	послуга	390,00	390,00	1 проп	Для формування кваліфікованого сертифіката електронного підпису. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		105. <u>Запчастини до ГАЗ:</u>	34310000-3				5 109,90	+	Для ремонту гальмівної системи ГАЗ. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Циліндр гальмівний		2	шт.	1 229,70	2 459,40			
		Накладка гальмівна		4	шт.	163,20	652,80			
		Циліндр зчеплення		1	шт.	846,10	846,10			
		Хрестовина карданного валу		1	шт.	609,60	609,60			
		Циліндр зчеплення		1	шт.	542,00	542,00			
		106. <u>Гальмівна рідина</u>	09210000-4	1	шт.	113,20	113,20	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	107. Паперовий рушник	33760000-5	30	ящик	1 250,00	37 500,00	1 проп	Для встановлених в кабінетах диспенсерів. ФОП Маєвська С.А.	Погоджено
		108. Тачка	34910000-9	1	шт.	2 522,00	2 522,00	+	Для підвезення дров та торфобрикету до приміщення амбулаторії. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		109. Послуги з системного адміністрування та технічного супроводження робочих станцій користувачів	72610000-9	1	послуга	57 120,00	57 120,00	1 проп	Для підтримки робочих станцій: управління проблемами та інцидентами; підтримка десктопних ОС та офісних додатків; віддалене розгортання програмного забезпечення; стандартизація ОС для настільних ПК; установка оновлень. КЗ «Регіональний інформаційно- комп'ютерний центр» Рівненської обласної ради.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	110. Серцевина Imperial ZCK 70мм 35/35 SN з барабан. 5 кл	44520000-1	1	шт.	160,00	160,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		111. Аріко 3В7 з ручкою 85мм Чорний		1	шт.	377,00	377,00			
		112. Замки:	44520000-1				1 551,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для потреб АТС. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Замок врізний TRION 362 RL- 77 NP+ручка		1	шт.	875,00	875,00			
		Замок навісний 75мм		1	шт.	250,00	250,00			
		Ручка скоба фарбована 180мм		2	шт.	23,00	46,00			
		Засув плоский 145*80мм		1	шт.	94,00	94,00			
		Замок накладний Аріко 3Н-3 9R		1	шт.	286,00	286,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		113. Круг відрізний 125*1,0*22,23 X-LOCK A60 Standard Inox, BOSCH	14810000-2	30	шт.	26,10	783,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА».	Погоджено
		114. Друківана продукція:					2 820,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		Журнал реєстрації шляхових листів	22810000-1	2	шт.	150,00	300,00			
		Шляховий лист спеціального автомобіля	22820000-4	1 000	шт.	0,90	900,00			
		Шляховий лист автокрана		500	шт.	0,90	450,00			
		Подорожній лист вантажного автомобіля		1 000	шт.	0,90	900,00			
		Відомість обліку видачі		300	шт.	0,90	270,00			
		115. Крісло Новий Стиль ALFA GTP OH/5 C-11	39110000-6	2	шт.	2 009,00	4 018,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю (цивільний захист, обліковці). ТОВ «ВОРАНТИ СЕРВІС», м.Дніпро.	Погоджено
		116. Цілодобове спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування приміщення: вимірювальної лабораторії МОС	50610000-4	1	послуга	3 784,32	3 784,32	1 проп	Цілодобове спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		117. Здійснення експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації на об'єкті: приміщення вимірювальної лабораторії МОС		1	послуга	4 147,20	4 147,20	1 проп	Здійснення експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
		118. Здійснення експлуатаційного обслуговування установки охоронної сигналізації на об'єкті: приміщення скважин водозабору с. Бабка	79710000-4	1	послуга	5 184,00	5 184,00	1 проп	Здійснення експлуатаційного обслуговування установки охоронної сигналізації. ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено